
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 05 квітня 2021 року                  м. Баштанка                       №   83-р              
 

Про перевірку управлінської діяльності 
директора Баштанського МІРЦ 
Заворотнюк А.В. 
 

 

             Відповідно до пункту 2 частини другої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись   пунктом 13 частини першої, 
розділу ІУ Статуту КУ «Баштанський міський інклюзивно-ресурсний центр 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області», 

затвердженого рішенням міської ради  від 12 листопада  2018 року №  4,             

з о б о в ’ я з у ю: 

 

          1. Здійснити  з 7 по 9 квітня   2021 року  перевірку управлінської діяльності 
директора Баштанського МІРЦ Заворотнюк А.В. за період з 2018 року по 2021рік. 
 

         2.Створити комісію по здійсненню перевірки управлінської діяльності 
директора Баштанського МІРЦ Заворотнюк А.В. (далі комісія) у складі: 
  

Голова комісії:   
Олександр ВАСИЛЬЄВ, заступник міського голови з питань діяльності 
                                          виконавчих органів ради 

                                           

Заступник голови комісії:  
Максим ДЕРЕВʼЯНКО, начальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 

                                        комітету міської ради; 

Члени комісії:  
Олександр ЖЕЛЕЗНЯК, головний спеціаліст відділу з питань містобудування, 
                                          архітектури, містобудівного кадастру та цивільного 

                                          захисту виконавчого комітету міської ради; 

Віктор ЛЕХ, головний спеціаліст інспектор праці відділу з питань розвитку 

                                          економіки та  торгівлі виконавчого комітету міської ради; 

Наталя ЛІЩУК, в.о. начальника фінансового відділу міської ради; 

Людмила ТИЩЕНКО, головний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 

                                      виконавчого   комітету міської ради. 

 



         3. Комісії здійснити перевірку управлінської діяльності директора 
Баштанського МІРЦ Заворотнюк А.В. з питань: 
1)планування організації роботи Баштанського МІРЦ;  
2)ведення кадрової роботи, сприяння підвищенню фахового та кваліфікаційного 
рівня підлеглих; 
3)застосування заходів матеріального заохочення; 
4)ефективного використання фінансових і матеріальних ресурсів; 
5)забезпечення вимог з охорони праці; 
6)дотримання законності у діяльності установи. 
 

    4. Голові комісії Олександру ВАСИЛЬЄВУ надати акт про проведення 
вищезазначеної перевірки у строк до  14 квітня 2021 року. 
  

     5.Контроль за  виконанням даного розпорядження  залишаю за собою. 
 

 

   

 

Міський голова                 Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


